SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO (RQS) N° 885, DE 2019

Preferência para votação da Emenda nº 2 - Plen (Substitutivo) à Emenda nº 1 - CCJ
(Substitutivo) à Proposta de Emenda à Constituição nº 95, de 2019.

AUTORIA: Senador Fernando Bezerra Coelho (MDB/PE)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 885 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/139293

25

REQUERIMENT N° 8~:5"" ' DE 2019

Requeiro, nos termos regimentais, preferência para votação
da Emenda n° 2-Pien (Substitutivo), à Emenda n° 1-CCJ (Substitutivo)
à Proposta de Emenda à Constituição n° 95, de 2019.

Sala das Sessões, em 2019.

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 885 de 2019.